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Учебный план 

Дополнительного  образования к начальному профессиональному образованию

Повышение квалификации по профессии

 «Штукатур »
	Код профессии: 19727 по ОК 016-94
	Минимальный уровень образования:

	Контингент обучаемых: рабочие предприятий и имеющие профессию «Штукатур »
	Начальное профессиональное

Уровень получаемого образования (калификации):

Повышение квалификации  4-5 разряд 

	Длительность обучения: 0,8 месяца
	Недельная нагрузка: 40 часов 

	Форма обучения очная
	 8 часов в день


	№

п/п
	Наименование

Дисциплин
	Всего

часов
	Из них практ
	Распределение

неделям

 1      2       3       4       5       6       7 

	1.
	Теоретическое обучение
	34
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Общепрофессиональный  курс
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Материаловедение 
	6
	
	6
	
	
	
	
	
	

	3
	Специальный  курс
	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.3
	Технология производства сложных 

штукатурных работ. Приготовление растворов
	18
	
	18
	
	
	
	
	
	

	3.6
	Инструменты и приспособления для производства  штукатурных 
	4
	
	4
	
	
	
	
	
	

	3.8
	Охрана труда и пожарная безопасность
	6
	
	6
	
	
	
	
	
	

	4
	Практическое обучение
	74
	74
	
	
	
	
	
	
	

	4.2
	Производственная практика
	74
	74
	6
	40
	28
	
	
	
	

	5.
	Консультация 
	4
	
	
	
	4
	
	
	
	

	6
	Квалификационный экзамен
	8
	
	
	
	8
	
	
	
	

	
	Всего:
	120
	66
	40
	40
	40
	
	
	
	


